
 

 

2018 年 8 月 30 日付で医療法人社団恵心会の理事長が武田敏也に交代いたしましたことを

ご報告いたします。 

理事長交代後も法人一丸となり、地域医療・介護の発展のため努力してまいりますので、今

後も当法人の運営にご理解、ご協力を賜りますようお願い致します。 

 

 

この度 8 月 30 日付をもちまして、医療法人社団恵心会理事長を退任し会長に就任いたしま

した。 

理事長在職中は公私にわたり格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。 

なお後任には武田敏也が就任いたしますのでより一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます。 

 

2018 年 9 月吉日 

医療法人社団恵心会 

会長 武田敏夫 

 

 

この度武田敏夫の後任として理事長に就任いたしました。 

皆様方のご支援により全力を尽くし、この重責を果たすべく努力いたす所存でございます。 

なお、京都武田病院 病院長も引き続き兼任いたします。 

何卒前理事長と同様、格別のご厚誼とご指導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶を申し上げます。 

 

2018 年 9 月吉日 

医療法人社団恵心会 

理事長 武田敏也 

 


